
Gültig ab 22.09.2023

Fuldabrücker Landbrauerei   Inh.: Braumeister Daniel Hess

Rundstr. 2A - 34277 Fuldabrück Tel. 05665 / 3 00 88
Öffnungszeiten:   Donnerstag - Samstag von 17.00 - 22.00 Uhr

         Preisliste Ausser Hausverkauf 
Artikel Netto 19 % Mwst. Brutto
Zapfanlage mit CO2 - Leihgebühr für 2 Tage - 12,61 €    2,39 €    15,00 €
Zapfanlage 2-Leitig mit CO2 - Leihgebühr für 2 Tage - 16,81 €    3,19 €    20,00 €
Zapfpumpe - Leihgebühr für 2 Tage - o.B. o.B. o.B.
Kunststoffhahn für 10 Liter und 15 Liter Fässer o.B. o.B. o.B.

Theke mit Spühlbecken -Leihgebühr für 2 Tage - 15,13 €    2,87 € 18,00 €
Stehtisch – Leihgebühr für 2 Tage - 6,72 €      1,28 € 8,00 €
Festzeltgarnitur(2Bänke+1Tisch)–Leihgebühr f. 2 Tage 7,56 €      1,44 € 9,00 €

Bierschiffchen – Leihgebühr für 2 Tage -  100,84 € 19,16 € 120,00 €
Kühlanhänger – Leihgebühr pro Tag -  100,84 € 19,16 € 120,00 €
Kühlbox ( Kühltruhe) - Leihgebühr für 2 Tage - 15,13 €    2,87 € 18,00 €
Anliefern und Abholung (je Fahrt bis 10 Km) 20,17 €    3,83 € 24,00 €

Anliefern und Abholung (je Fahrt bis 15 Km) 25,21 €    4,79 € 30,00 €

Anliefern und Abholung (je Fahrt bis 20 Km) 29,41 €    5,59 € 35,00 €

Gläser - Leigebühr  für 2 Tage - o.B. o.B. o.B.
Gläserbruch Seidel 0,3 Ltr. ohne Dekor 2,10 €      0,40 € 2,50 €

Gläserbruch  Willibecher  0,2 Ltr. und 0,25 Ltr.

      

0,84 € 0,16 € 1,00 €Gläserbruch Seidel 0,3 Ltr. ohne Dekor

Getränke
Artikel Netto 19 % Mwst. Brutto
Schnelles Helles 15,04 € 2,86 € 17,90 €
Kisten Pfand 2,87 € 0,55 € 3,42 €
Fuldabrücker Landbier Hell / Dunkel pro Liter im Fass 2,02 0,38 € 2,40 €
Fuldabrücker Landbier Hell / Dunkel  2 Liter im Siphon 4,20 € 0,80 € 5,00 €
Fuldabrücker Landbier Hell / Dunkel 3 Liter im Siphon 5,88 € 1,12 € 7,00 €
Pfand pro Siphon 2 oder 3 Liter Inhalt 12,61 € 2,39 € 15,00 €
Fuldabrücker Landbier in der 5 Liter Dose Pfandfrei 10,84 € 2,06 € 13,90 €
Alkohlfreies Bier 24 x 0,33 l. 16,72 € 3,18 € 19,90 €
Coca Cola, Fanta, Sprite, Apfelschorle

Pro Kiste (12 x 1 Liter)o.Pfand 15,04 € 2,86 € 17,90 €
Wasser pro Kiste (12 x 1 Liter) ohne Pfand 8,32 € 1,58 € 9,90 €
Apfelsaft pro Kiste (12 x 0,7 Liter) Naturtrüb 12,52 € 2,38 € 17,90 €
Pfand pro Kiste Coca Cola, Fanta, Sprite, Apfelschorle 2,77 € 0,53 € 3,30 €
Pfand pro Kiste Wasser 2,77 € 0,53 € 3,30 €

Gin - Cassel Standard  in 0,5 Liter Flasche 25,13 € 4,77 € 29,90 €
Gin - Sonderedition  in 0,5 Liter Flasche 27,65 € 5,25 € 32,90 €
Hauseigene Brände in 0,5 Liter Flasche 10,50 € 2,00 € 12,50 €
Bierlikör aus eigener Herstellung in 0,5 Liter Flasche 10,50 € 2,00 € 12,50 €

 Für Auf- und Abbau berechnen wir pro angefangene 30 Minuten 29,50 € zuzüglich Mwst.
         Für geliehene Gegenstände die nicht rechtzeitig zurück gegeben werden, 

berechnen wir weitere Leihgebühren. 

 Ebenso bieten wir Ihnen aus unserer Küche leckere Buffets bis 100 Personen

auf Anfrage an. Gern beraten wir Sie mit Fachkompetenz bei der
Zusammenstellung von Speisen und Getränken. 

Fragen Sie uns…….




